
1/7

Rada města Bochov 21/2020

ZÁPIS

Z 21. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 29. 6. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Otakar Veselý
Omluveni: Miluše Pechočiaková
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání nákupu antuky pro tesnisové hřiště v areálu ZŠ Bochov
3. Žádost o prodej části poz.p.č. 2495/1 v k.ú. Bochov
4. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov
5. Nabídka prodeje pozemků v k.ú. Kozlov
6. Žádost o zpřístupnění historické cesty v Těšeticích
7. Vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 4344/1 v k.ú. Bochov
8. Vyúčtování kulturní akce Dětský den v Bochově ze dne 6.6.2020
9. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na divadelní představení Kšanda!
10. Nákup 150 ks turistických magnetek s motivem hradu Hartenšten určených pro prodej v
infocentru
11. Zaznamenání historických událostí roku 2019 do Kroniky města Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/238/21/20 Rada města vzala na vědomí zápis z 20. jednání Rady města ze
dne 22.6.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0042 Snížení počtu osob v bytě č. 2 v č. p. 2 v Bochově - vypracovat dohodu

19.06.20 17:01 2 R/227/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:01 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)
UKOL-RM-0043 Přidělení bytu č. 7 v č. p. 404 v Bochově - vypracovat nájemní smlouvu



2/7

19.06.20 17:02 3 R/228/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:02 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0044 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 27.6.2020 - vypracovat
nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:03 4 R/229/19/20  V řešení
30.06.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0045 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 15.8.2020 - vypracovat
nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:03 5 R/230/19/20  V řešení
18.08.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0046 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 11.9.2020 - -
vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:04 6 R/231/19/20  V řešení
15.09.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0047 Projednání nákupu informačních tabulek dle vnitřní směrnice č. 1/2020 -
vyhotovit objednávku

26.06.20 15:26 2 R/234/20/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 15:25 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání nákupu antuky pro tenisové hřiště v areálu ZŠ Bochov - předkládá/jí: Mgr.
et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
Pro údržbu tenisového hřiště v areálu Základní školy v Bochově, je potřeba nakoupit další 2 t antuky.

usnesením č. R/239/21/20
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje nákup 2 t antuky pro údržbu tenisového hřiště v areálu ZŠ Bochov, v ceně 6.780,- Kč
včetně 21% DPH 
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu KARLOMIX-
Trade, s.r.o. a vyhotovil potřebnou objednávku.
Termín do: 3.7.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Žádost o prodej části poz.p.č. 2495/1 v k.ú. Bochov - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Moniky Macháčkové a Petra Pechera o prodej části poz.p.č. 2495/1 o výměře 1400 m2 v k.ú.
Bochov za účelem zřízení zahrady pro individuální rekreaci. 

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Machackova_Pecher.pdf
Příloha č. 2: Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf



3/7

usnesením č. R/240/21/20
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Moniky Macháčkové a Petra Pechera o odkoupení části poz.p.č. 2495/1 o
výměře 1400 m2 v k.ú. Bochov
II. neschvaluje vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č. 2495/1 o výměře 1400 m2 v k.ú. Bochov
III. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o
usnesení informovala žadatele a nabídla žadatelům možnost užívat pozemek o výměře cca 1000 m2
formou pachtu.
Termín do: 16.7.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
Žádost Viléma Kunze o směnu pozemků v k.ú. Kozlov. Pan Kunz nabízí do směny poz.p.č. 555/2 o
výměře 144 m2 a poz.p.č. 555/3 o výměře 665 m2 a požaduje od města Bochov část poz.p.č. 922/3 u
domu č.p. 13. Nabízené pozemky navazují na pozemky ve vlastnictví města. Pan Kunz požaduje
směnu bez finančního vyrovnání s tím, že veškeré náklady na směnu pozemků uhradí město Bochov -
jako kompenzaci za vytěženou dřevní hmotu na jeho pozemku p.č. 555/2 Službami města Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Kunz.pdf
Příloha č. 2: Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf

usnesením č. R/241/21/20
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Viléma Kunze o směnu pozemků v k.ú. Kozlov, p. Kunz nabízí do směny
poz.p.č. 555/2 o výměře 144 m2 a poz.p.č. 555/3 o výměře 665 m2, požaduje část poz.p.č. 922/3
II. rozhodla, že doporučí zastupitelstvu města směnu pozemků v k.ú. Kozlov dle návrhu p. Kunze,
náklady ohledně směny pozemků uhradí město Bochov
III. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby připravila
potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do: 12.8.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Nabídka prodeje pozemků v k.ú. Kozlov - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Nabídka prodeje pozemků od Viléma Kunze. Pan Kunz nabízí městu  poz.p.č.  803/5 o výměře 44 m2
a poz.p.č. 803/6 o výměře 186 m2 v k.ú. Kozlov. Jedná se o pozemky navazující na lesní pozemky ve
vlastnictví města Bochov.

Přílohy:

Příloha č. 1: Nabidka_Kunz.pdf
Příloha č. 2: Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf

usnesením č. R/242/21/20
I. bere na vědomí nabídku Viléma Kunze ohledně prodeje poz.p.č. 803/5 o výměře 44 m2 a poz.p.č.
803/6 o výměře 186 m2 v k.ú. Kozlov ( nabídka úplatného převodu uvedených parcel z vlastnictví p.
Kunze do vlastnictví města)
II. neschvaluje záměr úplatného převodu  poz.p.č. 803/5 o výměře 44 m2 a poz.p.č. 803/6 o výměře



4/7

186 m2 v k.ú. Kozlov z vlastnictví p. Kunze do vlastnictví města Bochov
III. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o
usnesení informovala žadatele.
Termín do: 16.7.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost o zpřístupnění historické cesty v Těšeticích - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Miroslavy Tofi o zpřístupnění (uvedení do původního stavu) historické cesty v obci Těšetice.
Jedná se o bývalou spojnicí mezi obcí a vlakovou zastávkou. Část cesty se nachází na pozemcích ve
vlastnictví ČR (poz.p.č. 1346 a poz.p.č. 1970) a část na pozemku města (poz.p.č. 1681).  Žadatelka
odůvodnila  svoji  žádost  tím,  že  znepřístupnění  cesty  brání  přístupu  na  poz.p.č.  1677  a  brání
propojení cesty pro pěší mezi obcí a nedávno rekonstruovanou cestou. 

Přílohy:

Příloha č. 1: Zadost_Tofi.pdf
Příloha č. 2: Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf

usnesením č. R/243/21/20
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Miroslavy Tofi o zpřístupnění historické cesty v obci Těšetice na poz.p.č.
1346, 1970 (vl. ČR) a 1681 (vl. město)  v k.ú. Těšetice u Bochova
II. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby požádala
Krajský pozemkový úřad v Karlových Varech o převod poz.p.č. 1346 a poz.p.č. 1970 v k.ú. Těšetice u
Bochova do vlastnictví města.  
Termín do: 16.7.2020 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 4344/1 v k.ú. Bochov - předkládá/jí: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 4344/1 o výměře 950 m2 v k.ú. Bochov - jedná se o část
pozemku,  kterou  užíval  p.  Jiří  Bergman jako  zahradu,  pozemek bude propachtován za  účelem
využívání pozemku jako zahrady za minimální cenu 950,- Kč ročně od 4.8.2020.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zamer_pacht_cast_4344_1_Bochov.pdf

usnesením č. R/244/21/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 4344/1 o výměře 950 m2 v k.ú. Bochov, pozemek
bude propachtován za účelem využívání pozemku jako zahrady za minimální cenu 950,- Kč ročně od
4.8.2020, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku MěÚ.
Termín do: 15.7.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/7

8. Vyúčtování kulturní akce Dětský den v Bochově ze dne 6.6.2020 - předkládá/jí: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně Komise kulturní při RM předkládá informaci o vyúčtování příspěvku města ve výši
20.000,-  Kč na Dětský den ze dne 6.6.2020, zpět do pokladny města bylo předsedkyní  Komise
kulturní vráceno celkem 10.488,-
Kč; od sponzorů bylo celkem vybráno 2.500,-Kč, celkový čistý příspěvek města je 9.512,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: DD_2020_vyuctovani.pdf

usnesením č. R/245/21/20
Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a : 
bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku města ve
výši 20.000,- Kč na Dětský den ze dne 6.6.2020,  zpět do pokladny města bylo předsedkyní Komise
kulturní vráceno celkem 10.488,- Kč; od sponzorů bylo celkem vybráno 2.500,-Kč, celkový čistý
příspěvek města je 9.512,- Kč.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na divadelní představení
Kšanda! - předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně kulturní  komise  při  RM žádá Radu města  o  příspěvek  46.500,-  Kč  na  divadelní
představení „Kšanda", pořádané firmou Agentura Snů, Michaela Knappová, Čajkovského 14, Praha
3, 130 00, které se bude konat dne 23.4.2021 od 19:00 hod v KD Bochov. Z příspěvku bude hrazeno
občerstvení a květiny pro umělce a honorář divadla dohodnutý na 44.800,- Kč (s dopravou včetně
DPH), zároveň žádáme o bezplatný pronájem KD, vstupné bude činit v předprodeji 250,- Kč a na
místě 300,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: prispevek_divadlo_Ksanda_.doc
Příloha č. 2: smlouva_Bochov_KM.xls

usnesením č. R/246/21/20
Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :
neschvaluje žádost předsedkyně kulturní komise při RM o příspěvek  46.500,- Kč na divadelní
představení „Kšanda", pořádané firmou Agentura Snů, Michaela Knappová, Čajkovského 14, Praha
3, 130 00, které se bude konat dne 23.4.2021 od 19:00 hod v KD Bochov. Z příspěvku bude hrazeno
občerstvení a květiny pro umělce a honorář divadla dohodnutý na 44.800,- Kč (s dopravou včetně
DPH). 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

10. Nákup 150 ks turistických magnetek s motivem hradu Hartenšten určených pro
prodej v infocentru - předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o nákup 150 ks turistických magnetek s motivem hradu Hartenštejn
určených pro prodej v infocentru od firmy AllMax Group s.r.o., Hronomlýnská 832, Zlín 760 01, za
cenu 18,67,- Kč/ks včetně DPH v celkové hodnotě 2.801,- Kč včetně DPH doporučená prodejní cena



6/7

je 25,- Kč/ks včetně DPH.

usnesením č. R/247/21/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup 150 ks turistických magnetek s motivem hradu Hartenštejn určených pro prodej
v infocentru od firmy AllMax Group s.r.o., Hronomlýnská 832, Zlín 760 01, za cenu 18,67,- Kč/ks
včetně DPH v celkové hodnotě 2.801,- Kč včetně DPH doporučená prodejní cena je 25,- Kč/ks včetně
DPH
II.  ukládá  pracovnici  infocentra,  aby  provedla  opravu  platného  ceníku  zboží  prodávaného  v
infocentru.
Termín do: 30.6.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Zaznamenání historických událostí roku 2019 do Kroniky města Bochov -
předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:
Kronikář města Bochov žádá Radu města o schválení zaznamenání historických událostí roku 2019
do Kroniky města Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: ROK_2019_kronika.docx

usnesením č. R/248/21/20
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje kronikáři města Bochov zaznamenání historických událostí roku 2019 do Kroniky města
Bochov.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
3/1 - Zadost_Machackova_Pecher.pdf
3/2 - Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf
4/1 - Zadost_Kunz.pdf
4/2 - Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf
5/1 - Nabidka_Kunz.pdf
5/2 - Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf
6/1 - Zadost_Tofi.pdf
6/2 - Vyjadreni_Komise_MH_a_vystavy_ze_dne_22.6.2020.pdf



7/7

7/1 - Zamer_pacht_cast_4344_1_Bochov.pdf
8/1 - DD_2020_vyuctovani.pdf
9/1 - prispevek_divadlo_Ksanda_.doc
9/2 - smlouva_Bochov_KM.xls
11/1 - ROK_2019_kronika.docx

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 30. června 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 21/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


